
Projekt 
 
z dnia  27 października 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIX/..../2025 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 29 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XI/76/2025 Rady Gminy Baranów z dnia 26 lutego 2025 r. dotyczącej 
planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej kwoty 

dofinansowania opłat  w 2025r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych  w szkołach i przedszkolu 
prowadzonych przez Gminę Baranów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) oraz art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 986 ze zm.), §5 i §6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu 
i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 2628)  , po zasięgnięciu 
opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli – Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmianę do załącznika uchwały nr XI/76/2025 Rady Gminy Baranów z dnia 26 lutego 2025 r. 
w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz ustalenia maksymalnej 
kwoty dofinansowania opłat w 2025 r. za kształcenie nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu 
prowadzonych przez Gminę Baranów, wprowadza się wprowadza się zmiany w załączniku, polegające na 
przesunięciu środków w ramach planu dofinansowania dotyczących Szkoły Podstawowej im. Orła Białego 
w Kaskach i Szkoły Podstawowej im. Ks. Jana Twardowskiego w Bożej Woli, zgodnie z brzmieniem 
załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały nr XI/76/2025 Rady Gminy Baranów z dnia 26 lutego 2025 r. pozostają bez 
zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Witold Konarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8564DB-7AB5-46CA-BA1A-61C1C27EDDA5. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały nr XIX/..../2025 

Rady Gminy Baranów 

z dnia 29 października 2025 r. 

PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI NA 2025 r. 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Baranów 

Lp. Forma 

Szkoła 
Podstawow
a im. Jana 
Pawła II                 

w 
Baranowie  

Szkoła 
Podstawowa 

im. Orła 
Białego  

w Kaskach  

Szkoła 
Podstawowa  
im. Ks. Jana 

Twardowskiego  
w Bożej Woli 

Zespół Szkolno-
Przedszkolny im. 

Marii 
Konopnickiej      

w Golach 

1 Studia 6 000,00 7 800,00 10 000,00 8 000,00 

2 

Kursy, szkolenia, 
seminaria, 

konferencje i 
warsztaty dla 

nauczycieli 

1 000,00 4 500,00 6 500,00 5 000,00 

3 Szkolenia Rady 
Pedagogicznej 8 500,00 5 000,00 9 500,00 7 500,00 

4 

Przygotowanie 
materiałów 

szkoleniowych i 
informacyjnych 

500,00 500,00 2 000,00 1 500,00 

 
RAZEM 16 000,00 17 800,00 28 000,00 22 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8564DB-7AB5-46CA-BA1A-61C1C27EDDA5. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z potrzebą dostosowania planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli 
na 2025 rok do bieżących potrzeb Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Kaskach i Szkoły Podstawowej 
im. Ks. Jana Twardowskiego, zaszła konieczność przesunięcia środków pomiędzy poszczególnymi 
pozycjami w planie. 

Zmiana nie wpływa na łączną wysokość środków przeznaczonych dla szkoły, a jedynie porządkuje 
strukturę wydatków, co umożliwi ich prawidłowe i terminowe wykorzystanie. Wprowadzenie korekty 
pozwoli jednostce na bieżące realizowanie zadań w zakresie doskonalenia zawodowego nauczycieli bez 
opóźnień wynikających z konieczności dodatkowych uzgodnień budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BF8564DB-7AB5-46CA-BA1A-61C1C27EDDA5. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/..../2025 RADY GMINY BARANÓW z dnia 29 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PLAN DOFINANSOWANIA FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO NAUCZYCIELI NA 2025 r.


